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Pen og praktisk 2‑roms  
toppleilighet | Vestvendt  
altan m/   flott utsikt | 

 Victoria Giske v/   Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere  
Roald Amundsens vei 95! 

Denne leiligheten er en perfekt inngangsbillett til boligmarkedet for  
deg som er på jakt etter et godt førstegangskjøp, en "hytte i byen", en  
midlertidig base eller en pendlerbolig. Leiligheten er meget enkel å  
etablere seg i, og tilbyr en praktisk og fleksibel hverdag ‑ takket være  
sin sentrale beliggenhet. 

Høydepunkter: 
‑ Leiligheten fremstår som lys og sjarmerende
‑ Flott utsikt og rikelig med lysinnslipp fra de store vinduene
‑ Koselig vestvendt altan på 3,3 m² med gode solforhold
‑ Rikelig med lagringsplass med to eksterne boder
‑ Rolig nabolag, i grønne og trygge omgivelser
‑ Gangavstand til kollektivtransport

Velkommen til en hyggelig visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 148 666,‑
Omkostn.:	 Kr 69 800,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 808 466,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 423,‑
Selger:	 Francoise Marie Derrien
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1965
BRA‑i/  BRA Total	  39/  43 kvm
Tomtstr.:	 2387.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 160, bnr. 360
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1503250284

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 43 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod (2,2 m²), ekstern bod 2 (2 m²)

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Entré (1,6 m²), bad (2,9 m²), soverom (8 m²), stue/  kjøkken (25,2 m²)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² Vestvendt altan (3,3 m²) med utgang fra stue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i og BRA‑e er oppmålt på stedet med laser.

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra  
etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst vil ikke den bli oppført som åpent  
areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i arealet kan  
forekomme.

Mrk:
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 1,7 m² av bruksarealet. Oppgitte romarealer er  
inkludert areal som opptas av innebygd skap/  garderobeskap.

Takhøyde:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskrifter. Nedsenket tak  
skjuler ventilasjon og el‑installasjoner, badegulv er ofte høyere for sluk og membran, og  
nivåforskjeller kan skyldes konstruksjon eller estetikk. Boligen har ikke rom hvor  
takhøyden er under 2,20 m i hele rommet. Takhøyden i stue/  kjøkken er 2,48 m ‑ 2,50 m.
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Eksterne boder:
Leiligheten har tilhørende to boder i u‑etg på 2 m² og 2,2 m² (inkludert i BRA‑e). Bodene  
er merket 304. Bodene ligger i u‑etg (u1). Bodene ligger over bakkenivå.

Generelt:
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør hva rommet beskrives  
som/  defineres som. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk  
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil  
få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2387.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtearealet er felles for sameiet. Andel fellesareal: 79,6 m² ihht sameiebrøk. Tomten  
er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med interne veier, grøntarealer  
og div prydbusker/   beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten ligger svært sentralt til i et attraktivt boligområde på Minde/   Wergeland. Her  
kombineres rolige omgivelser med kort vei til alt du trenger i hverdagen ‑ perfekt for  
deg som ønsker å bo både praktisk og behagelig! 
 
Det finnes et stort utvalg av dagligvarebutikker like i nærheten. Bunnpris Hope, Rema  
1000 Wergeland, KIWI Birkeveien, Bunnpris Sletten, eller MENY Sletten ‑ for å nevne  
noen. Ved behov av andre ting enn dagligvarer kan du ta turen inn Sletten Senter, som  
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